
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 829

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:26:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 2398

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS 03/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2398/2023 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA DE CONCRETO EM RUAS DO MUNICÍPIO DE
SARAPUÍ/SP.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS 03/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2398/2023 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA DE CONCRETO EM RUAS DO MUNICÍPIO DE
SARAPUÍ/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2023 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

03/05/2023 00:00:00 ata da sessão Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/829/p-styletext-alignjustifystrongtomada-de-precos-032023-processo-administrativo-n-23982023-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-servicos-de-pavimentacao-em-lajota-sextavada-de-concreto-em-ruas-do-municipio-de-sarapuispstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/494f868ec2c09ebbf499c9c22535db63.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19dcca6ef02150e6beaecc8f0a0e0284.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2023 00:00:00 Rua Waldomiro Holtz Baixar

14/04/2023 00:00:00 Rua Capitão Luiz Vieira Baixar

14/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d4d14f1296bbac2e08b1b72e7835941.zip
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e7135fb4778add16488ac47f901fb6.zip
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adcbf8855f1ae65b96b58d837924773a.pdf

